
Synchro Decouverte Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BRADIN Orlane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE VALIDEE

GLAMPORT Mya LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE VALIDEE

HOLSTEING Paloma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE VALIDEE

DORVAL Sarah LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE VALIDEE

LELEU Agathe LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE VALIDEE

PAYET Elise LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE VALIDEE

GARNIER Louise LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LEBOUCHARD Manon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ANFOSSI Laura LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE

TRAPE Yaelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
LELEU Agathe LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 VALIDATION PARTIELLE

DORVAL Sarah LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 VALIDATION PARTIELLE

THOMAS Cassie LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

MAILLOT Wayatt-Maxime LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

LEBOUCHARD Manon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE

HOLSTEING Paloma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BRADIN Orlane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE



Synchro Decouverte Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
MAILLOT Wayatt-Maxime LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 VALIDATION PARTIELLE

BRADIN Orlane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 VALIDATION PARTIELLE



Synchro Decouverte Comité : La Réunion

limite impression limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
HAUSS Tilia LES AQUANAUTES 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ANFOSSI Laura LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 2 2

CAPDEVILLE Roxane LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 0

PAYET Elise LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 1

GLAMPORT Mya LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

GARNIER Louise LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 2 0

PUNGERCAR Nakani SYNCHRO N'OR REUNION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 0 1

PETASSOU Enza SYNCHRO N'OR REUNION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 0

LEBOUCHARD Manon LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2009 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 0

HOLSTEING Paloma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 2 2



Synchro d'Argent Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 JEGOU Naomi LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,267

2 VICENT Vea LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,100

3 BOURDAIS Louise LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,000

4 BIDEL Isaline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE VALIDEE 5,900

5 DIJOUX Danae LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,733

5 FOUGEROUSE Chloe LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,733

7 DARRAS COQUIL Apolline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE VALIDEE 5,700

8 CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE VALIDEE 5,667

9 TARISTAS Lena LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600

9 BOYER-VIDAL Johanika SYNCHRO N'OR REUNION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,600

11 FERNANTE Anaelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

12 DELNARD Kiara LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

13 JUIGNIER Elea SYNCHRO N'OR REUNION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433



Synchro d'Argent Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 BOURDAIS Louise LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,100

2 TARISTAS Lena LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,867

2 JEGOU Naomi LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,867

2 SAUNIER Maelle SYNCHRO N'OR REUNION 2006 VALIDATION PARTIELLE 5,867

5 TOUITOU Zahra LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,833

6 DIJOUX Danae LES AQUANAUTES 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,800

7 PERRIN Adele LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,633

8 BIDEL Isaline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,700

9 DARRAS COQUIL Apolline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

10 DELNARD Kiara LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

11 FERNANTE Anaelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,300



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 BOURDON Daphne SYNCHRO N'OR REUNION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,867 6,133 5,833 5,800 11,650

2 TARISTAS Lena LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,967 5,800 5,567 11,450

3 LAGHA Ines LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,600 6,000 5,767 5,733 11,433

4 SAUNIER Maelle SYNCHRO N'OR REUNION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,833 5,933 5,700 11,367

5 TOUITOU Zahra LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,067 5,233 5,500 5,933 11,358

6 VICENT Vea LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,700 5,467 6,000 11,300

7 CHAGNAUD Erine LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,833 5,733 5,467 11,292

8 FOUGEROUSE Chloe LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,667 5,400 5,833 11,175

9 JEGOU Naomi LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800 5,467 5,467 5,667 11,167

10 DIJOUX Danae LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,500 5,433 5,767 11,142

11 BOURDAIS Louise LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,133 5,000 5,367 5,700 11,117

12 BENSAID Elsa LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,700 5,567 5,400 11,075

12 FERNANTE Anaelle LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,700 5,567 5,500 11,075

14 DELNARD Kiara LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 5,100 5,567 5,667 11,042

15 DARRAS COQUIL Apolline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,433 5,533 5,433 10,858

16 BIDEL Isaline LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,167 5,633 5,533 10,742

17 PERRIN Adele LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,433 5,267 5,200 10,617

La Réunion



Synchro d'Or Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 WAGNER Lysie LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,367

1 BLUDZIEN Saskia LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,367

3 VANHECKE Angele LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,300

4 GRANDIN-MARTIN Galane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE VALIDEE 6,233

5 PEREGO Aenor LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,200

5 LE MAITRE Romane LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,200

7 LANCLU Elise LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,167

8 TECHER Alice LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE VALIDEE 6,100

9 RIVIERE Leanne LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,733

10 SEVILLA Marine LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2,633



Synchro d'Or Comité : La Réunion

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 TECHER Alice LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,067

2 RIVIERE Leanne LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,967

3 PHILIPPE Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,933

4 LE MAITRE Romane LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,900

5 PEREGO Aenor LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,867

6 SEVILLA Marine LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

7 VANHECKE Angele LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,667

8 LECOMTE Maelys LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007  FORFAIT



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : Plateau Caillou

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LANCLU Elise LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,267 6,233 6,033 12,442

2 VANHECKE Angele LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,167 6,400 6,167 6,067 12,425

3 BALSSA Poe LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2006 EPREUVE VALIDEE 6,067 6,233 6,233 5,967 12,200

4 SEVILLA Marine LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,200 5,933 6,067 12,142

5 TIGER Emeline LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 6,300 5,967 6,067 6,167 12,133

6 SALMON Philippine LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,867 6,167 6,067 6,067 12,117

7 LE MAITRE Romane LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE VALIDEE 6,100 6,133 6,033 5,867 12,050

8 TECHER Alice LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE 6,200 6,167 5,800 6,167 12,067

9 PEREGO Aenor LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,067 6,333 6,167 5,667 12,025

10 GRANDIN-MARTIN Galane LES AQUANAUTES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 6,067 5,767 6,067 11,908

11 RIVIERE Leanne LES AQUANAUTES 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,667 6,100 6,067 5,967 11,900

12 DUMAS Camille LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007 EPREUVE NON VALIDEE 6,133 6,100 6,000 5,633 11,892

13 PHILIPPE Emma LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,967 5,767 6,100 6,267 11,875

14 HAZEBROUCK Maeva LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,933 5,833 5,933 5,633 11,833

15 WAGNER Lysie LES AQUANAUTES 2007 EPREUVE NON VALIDEE 6,000 5,900 5,633 5,733 11,742

16 BLUDZIEN Saskia LES AQUANAUTES 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,900 4,567 5,667 5,833 11,000

17 LECOMTE Maelys LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL 2007  FORFAIT

17 CERVEAUX Heloise SYNCHRO N'OR REUNION 2003  FORFAIT

La Réunion


